
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Ермошкинская средняя общеобразовательная школа»  

Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики 

 

 

Приказ 
01.09.2023                                                                                                               № 76.5-о 

 

О создании бракеражной комиссии 

 

В соответствии Санитарно-эпидемиологическими правилами и нормами СанПиН 

2.3/2.4.3590-20 "Санитарно-эпидемиологические требования к организации общественного 

питания населения" (утв. Постановлением Главного государственного санитарного врача 

РФ от 27.10.2020 № 32), законодательных и иных нормативных правовых актов Российской 

Федерации и Чувашской Республики, Устава школы, регламентирующих порядок 

организации питания  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить: 

1.1.  Состав бракеражной комиссии для обеспечения учащихся полноценным и 

качественным питанием (далее – Комиссия) на 2023-2024 учебный год  (приложение 1) 

1.2.  Положение о бракеражной комиссии (приложение 2) 

1.3. План работы бракеражной комиссии (приложение 3) 

2.  Контроль за качеством питания возложить на бракеражную комиссию. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                    Г.Г.Сорокин 

 


		2023-09-06T08:11:40+0300
	Сорокин Георгий Геннадиевич




